
+420 734 570 374 
  milan.hrabanek@proceram.cz

www.proceram.cz

Milan Hrabánek
Vedoucí klientských změn

 +420 724 753 233
rskala.sig@gmail.com
www.sig.cz

René Skala
Člen představenstva / CEO

RD Kamenice

1



Komplexnost služeb

ÚROVEŇ SLUŽEB NLC
•	 Komplexní služby při návrzích a  realizaci bytů, 

rodinných domů a jiných staveb
•	 Celková plocha obchodního domu NLC je 

9  000  m2, výstavní plochy 7.000 m2, 95 odbor-
ných pracovníků

•	 V posledních letech bylo realizováno 68 % všech 
nově kolaudovaných bytových jednotek v Praze

•	 Rozsah a kvalita služeb nemají v ČR obdoby
•	 Kvalita a komplexnost služeb uspokojí Vaše zákaz-

níky a zvýší prodejnost Vašeho projektu
•	 Propracovanost zpracování a  realizace klient-

ských změn Vám minimalizuje chybovost na 
stavbách

•	 Zvýšení komplexnosti a  rozsahu dodávek Vám 
zvýší ziskovost na Vašem projektu

•	 Spokojenost Vašich klientů Vám pomůže budo-
vat Vaše jméno a zvyšovat prodejnost bytů

2



Dopravní obslužnost

STRATEGICKÁ POZICE 
NLC
•	 Strategické umístění obchodního domu 

New Living Center s jednoduchou dostupností
•	 Ze severní části Prahy je dostupnost díky tunelu 

Blanka v dosahu 15 minut
•	 Z  jižní části Prahy je možné využít Jižní spojku 

nebo dálniční obchvat. Dostupnost do 20 minut
•	 Z východní části Prahy je možné volit z bližších 

variant – tunel Blanka nebo Jižní obchvat
•	 Ze západní části je dostupnost velice jednodu-

chá. NLC je na konci dálnice D5
•	 135 parkovacích míst, zajišťuje jednoduché par-

kování pro návštěvníky
•	 Zastávka autobusu je přímo před budovou NLC
•	 Metrem je možno využít stanici Motol, či Butovice

3



Kvalifikační předpoklady ProCeram realizuje technicky, designově  
a logisticky náročné stavby po celé republice

Developerské projekty

•	 Central Group
•	 Finep
•	 Daramis
•	 YIT
•	 PENTA
•	 All New Development
•	 Metrostav Development
•	 Subttera
•	 Natland real estate
•	 MK Development
•	 Sekyra Group
•	 Star Group
•	 Casu invest
•	 Develop Invest
•	 Konhefer
•	 ED Group
•	 EBM
•	 Odien real estate
•	 KT Development
•	 AFI Europe
•	 NG real estate

Obchodní a zábavní centra

•	 Divadlo, Plzeň
•	 Divadlo, Žďár nad Sázavou
•	 OC Centrum, Plzeň
•	 Breda & Weinstein, Opava
•	 M-Market
•	 Lidové sady, Liberec
•	 Sv. Linhart, Karlovy Vary
•	 Kings Casino
•	 Mercur Ice Arena 
•	 OC Globus, Jihlava
•	 Kaufland, Plzeň
•	 HC Sparta, Praha
•	 Elements Resort, Šamorín
•	 Bory Mall, Bratislava
•	 Sportisimo
•	 Kaufland, Plzeň
•	 FC Viktoria, Plzeň

Administrativní budovy

•	 Sky Park Offices, Bratislava
•	 Ústavní soud, Brno
•	 Zodiac Aerospace
•	 Vodafone - Stodůlky
•	 UNICRE
•	 Genetika, Plzeň
•	 AB Rosum
•	 VTP, Plzeň
•	 Kongresové centrum, Praha
•	 Aviatica, Praha
•	 Květinový dům, Praha
•	 The BloX, Praha
•	 Sazka, Praha
•	 City Green Court
•	 OAC Millennium - Crystal
•	 West Gate, Park
•	 Green Point
•	 Dock In Four, Praha
•	 The BloX, Praha
•	 Rosum, Bratislava
•	 Astoria Palace, Bratislava

Bazény, wellness, fitness

•	 Thermal Karlovy Vary
•	 Klíše Ústí nad Labem
•	 Bazén Plzeň Slovany
•	 Bazén Sušice
•	 Wellness center Golden Body
•	 Avalon Wellness Plzeň
•	 Fitness centrum Galerie Slovany
•	 Pivní lázně Vinohrady
•	 Wellness King‘s Rozvadov
•	 Elements Resort
•	 Factory Pro
•	 Salon Prestige
•	 Lázeňské centrum Agricola

Restaurace, prodejny, golf

•	 Golf Club Dýšiná
•	 Golf Club Beroun
•	 Butiky řetězce La Martina
•	 Prodejní galerie Moser Praha
•	 BMW Invelt Praha
•	 Restaurace Šupina Třeboň
•	 Restaurace Hergetova cihelna Praha
•	 Vinařství Johann W Třebívlice 
•	 Restaurace ve vilách, Plzeň
•	 Restaurace 12°
•	 Gastrobar Monarch
•	 Hodinářství Corial Olomouc
•	 Golf club Kořenec
•	 Restaurace U Tlustých, Lednice

Hotely

•	 Hotel Thermal, KV
•	 Opera Palace, KV
•	 Park Hotel Praha
•	 Park hotel Popovičky
•	 Hotel Čajkovskij, KV
•	 Hotel Duo Praha
•	 Palác Koruna Praha
•	 Ferdinandhof
•	 Hotel Akropolis
•	 Grand Hotel, ČK
•	 Zámek Svijany
•	 Hotel King‘s Rozvadov
•	 Grand Hotel Pupp, KV
•	 Hotel Richmond, KV
•	 Chocohotel Fikař
•	 Hotel Golf
•	 Hotel Marriott
•	 Hotel Republika Suites, Praha
•	 Hotel Central, Plzeň
•	 Chateau Monty SPA Resort, 
 Mariánské Lázně

4



Centrum klientských změn
Centrum klientských změn
Klientské změny jsou hlavním know-how developer-
ské divize ProCeram. Na vzorkovnách jsou vystaveny 
standardy jednotlivých projektů a zbylý vystavený prostor 
je rozdělen do různých cenových relací a designů tak aby 
klient měl možnost vybrat podle svého vkusu a finanč-
ních možností. 

Tým pracovníků klientských změn s klienty citlivě pracu-
je. Vysvětlí zákazníkům, že náš sortiment je dlouhodo-
bou investicí, která mu dokáže dělat každý den radost. 
Zákazníka zároveň i upozorní na důležité záměny, kte-
ré zvýší komfort jeho bytu: např. větší umyvadlo s kou-
pelnovou skříňkou (úložné místo), záměna WC za WC 
s technologií Rimmles, sedátka se soft close, slim tlačít-
ka pro WC, koupelnové doplňky a další prvky, které do 
koupelny patří nejen z pohledu designu, ale především 
funkčnosti.

U obkladu a dlažeb ukážeme zákazníkovi rozdílné de-
signy a  formáty proti původním standardům na více 
než 1.800 m2. Zákazník si tak může vybavit svůj byt dle 
svých představ, ale i  finančních možností. Odchází od 
nás spokojený a těší se na svůj nový domov. 

Developerovi z každé klientské změny náleží dohod-
nutá odměna, která je především u  dražších projektů 
význačnou částkou zvyšující zisk. Není výjimkou, kdy 
odměna dosahuje 50% rozpočtu původního standardu 
a výrazně tak snižuje investici developera.

New Living Center jako OC s komplexem služeb pro 
developery a  jejich zákazníky je výbornou službou, 
kdy nový majitel bytu nemusí jezdit na mnoho míst, kde 
by řešil klientské změny, ale vše může obstarat na jed-
nom místě. 

Tento systém, který jsme před několika lety zavedli v Pra-
ze, přinesl úspěch. Již 5 rokem dodáváme na pražském 
trhu materiály pro více než 68 % všech realizovaných 
bytů. Jelikož se jedná o dodávky pro stejné developery, 
potvrzuje se tím, že obchodní model a námi poskytova-
né služby jsou oceněny věrností těchto developerů a ka-
ždou svoji zakázku realizují s námi. 

Centrální sklad v Plzni, který nabaluje zboží po jed-
notlivých bytech i  vlnách, má propracovaný systém 
objednávání zboží v  čase, kontrolní mechanismy, spe-
ciálně upravený IT systém a kvalitní stabilní tým. To vše 
napomáhá k  bezproblémovým dodávkám klientských 
změn tak, aby nevznikaly chyby a nezatěžovalo to deve-
lopera a ani GD. 

Vyzkoušejte si nás na Vašem aktuálním projektu a věří-
me, že další již budete realizovat s námi.

5



Vzorkovna obkladů, dlažeb a sanitární  
techniky na ploše 2 500 m2 – 0. NP, 1. NP, 2. NPVysoká úroveň vzorkovny

ProCeram zajišťuje dodávku standardů a klientských změn pro mnoho význačných developerů. V posledních letech   
zajišťoval dodávky pro 68 % všech nově kolaudovaných bytových jednotek v Praze a 33 % všech kolaudovaných bytů 
v celé České republice. Hlavním důvodem, proč význační developeři využívají tyto služby, je kvalitní servis pro klienty 
developerských projektů a následné bezchybné systémové dodávky stavby. Výhodou pro developery není jen dobrý 
poměr kvalita/cena, ale i význačný podíl klientských změn, které zvyšují ziskovost každého projektu investora. 

6



Vzorkovna kychyní a interiérů 
na ploše 850 m2 – 3. NPVysoká úroveň vzorkovny

ProCeram zajišťuje návrhy, dodávky a následnou realizaci kompletních interiérů. Ve většině bytových pro-
jektů se jedná pouze o kuchyně a jen někteří investoři využijí komplexnosti služeb a nechají si zpracovat 
kompletní návrhy interiérů, včetně osvětlení, audio video techniky, dalších ušlechtilých povrchů, jako 
stěrky, tapety, stínící techniku, apod. Všechny tyto komodity naleznou u nás v New Living Center.

7



GEOLOGY

ARGILLA SABBIA GHIAIA

TERRA COTTO SALVIA

Dlažba je slinutá, rektifikovaná a matná

Obklad: 9,5 mm  120x60 cm
Dlažba:  8 mm  60x60 cm

Inovativní série Geology obsahuje kolekci šesti barev ve větších formátech, které díky svému nad-
časovému designu vyzdvihnou každý prostor. Série je doplněna o strukturovaný dekor, který může 
ještě více podtrhnout vzhled vašeho interiéru.

8



Série Taurus Granit nabízí čtyři nejprodávanější barvy slinuté dlažby v designu „pepř a sůl“ ve for-
mátu 30x30 cm, v hladkém a reliéfním provedení. Materiál je vhodný pro všechny veřejné, vysoce 
zatížené prostory, kde je ze strany investora požadována především kvalita za příznivou cenou.

Dlažba je slinutá a matná

GRANITI

BÉŽOVÁ

ŠEDÁ

HNĚDÁ

ČERNÁ

Dlažba:  8 mm  30x30 cm

9



NAVRŽENÉ STANDARDY – SANITÁRNÍ TECHNIKA

ALCADRAIN
Splachovací systém Renovmodul  
pro zazdívání, včetně dávkovače

ALCADRAIN
Ovládací tlačítko, lesk, chrom

LAUFEN
Pro S
Umyvadlo  
1otv., bílá, 60x46,5 cm

LAUFEN
Pro S
Umyvadlo Compact  
1 otv., bílá, 60x38 cm

TMS
Elba Pure Round
WC závěsné, rimless 
Sedátko soft-close, bílá

ALCADRAIN
Izolační deska s příslušenstvím

HANSGROHE
Vernis Shape
Baterie umyvadlová páková 100  
s odtokovou soupravou s táhlem,
chrom

LAUFEN
Pro S
Umývátko  
1otv., bílá, 45x34 cm

10



NAVRŽENÉ STANDARDY – SANITÁRNÍ TECHNIKA

HANSGROHE
Vernis Blend Vario 
Sprchová sada Vario s držákem, 
chrom

ALCADRAIN
Sifon vanový automat komplet

HANSGROHE
Vernis Shape
Baterie vanová páková na stěnu,
bez příslušenství, chrom

KALDEWEI 
Cayono
Vana
160x70 cm / 170x70 cm / 180x80 cm

ALCADRAIN 
Sifon umyvadlový T  
s převlečnou maticí, kov

MSO TRADE 
Sifon umyvadlový U  
bez vtoku, chrom

11



HANSGROHE
Vernis Blend
Sprchová sada se sprchovou tyčí 
65 cm, chrom

HANSGROHE
Vernis Shape
Baterie sprchová páková na stěnu 
bez příslušenství, chrom

RIHO
Novik
Sprchová zástěna Z400 sklo čiré  
s příčnou vzpěrou 100/200 cm

ALCADRAIN
Podlahový žlab, 75 cm
Podlah.rošt LINE, 75 cm

NAVRŽENÉ STANDARDY – SANITÁRNÍ TECHNIKA

ALCADRAIN
Spádová lišta ke žlabu 100x1 cm 
levá / pravá

12



ARGUMENTACE

POPIS VYBRANÝCH STANDARDŮ

Vybrané materiály byly koncipovány s ohledem na architekturu domu, kvalitu a cenové požadavky. Všechny zvolené prvky jsou vy-
ráběny v EU u výrobců s dlouhou tradicí a dostatečnou prestiží dané značky.

SANITÁRNÍ TECHNIKA
Švýcarský návrhář Peter Wirz stojí za návrhem řady Laufen Pro. Dokazuje, že minimalistické formy, vysoká kvalita a optimální funkčnost nemusejí nutně znamenat vysokou cenu – pokud jsou vyrobeny chytře.

Výrobky TMS vynikají moderními designy, vysokou kvalitou a velmi dobrou cenou.

PŘEDSTĚNOVÝ SYSTÉM PRO WC
Český výrobce Alcadrain má dnes jednu z nejmodernějších výrob v Evropě. Dodává sortiment až do 70 zemí světa a mnoho jejich produktů se prodává pod jmény známých výrobců sanitární techniky.  
Celoplošné opláštění tepelně a zvukově izolačním polyesterem předstihuje kvalitativně své konkurenty jako je například Geberit anebo Tece.

VODOVODNÍ BATERIE
Baterie Hansgrohe jsou stálicí na českém trhu. Celou koupelnu vybavíte výrobky Hansgrohe Vernis Shape s moderním vzhledem a spolehlivou funkčností.  
Designéři kladli důraz na přesné linie a celkově robustnější konstrukci. Všechny výrobky Hansgrohe jsou zárukou kvality. 

PODLAHOVÉ ŽLABY 
Podlahové žlaby jsou již nějakou dobu významnou součástí koupelen. Zajistí čistý design, který umocní další vybrané materiály v prostoru. Montáž i následná údržba je snadná.  
Český výrobce Alcadrain nabízí také velký výběr vrchních podlahových roštů, které se hodí do jakéhokoliv interiéru.

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNY
Sprchové kouty holandského výrobce RIHO mají evropskou kvalitu s velice konkurenční cenou. Díky výrazném designu a inovativním výrobkům je RIHO více než čtyři desetiletí úspěšnou značkou. 

VANY
Koupací vany KALDEWEI proměňují díky svému stylovému designu a nejkvalitnějším materiálům každou koupelnu v místo skutečné relaxace. 
Koupací vany z ušlechtilé smaltované oceli neobsahují žádné plasty, jsou mimořádně odolné a na konci svého dlouhého životního cyklu je lze 100% recyklovat. Dobré pro koupelnu i pro životní prostředí. 
Jako jediný výrobce na světě používá vlastní technologii smaltování a jejich produkty „Made in Germany“ vyrábí výhradně ve svém sídle v Ahlenu.

 

13



+420 734 570 374 
  milan.hrabanek@proceram.cz

www.proceram.cz

Milan Hrabánek
Vedoucí klientských změn

 +420 724 753 233
rskala.sig@gmail.com
www.sig.cz

René Skala
Člen představenstva / CEO

Kuchyně a interiéry

14



+420 734 570 374 
  milan.hrabanek@proceram.cz

www.proceram.cz

Milan Hrabánek
Vedoucí klientských změn

 +420 724 753 233
rskala.sig@gmail.com
www.sig.cz

René Skala
Člen představenstva / CEO

KUCHYNĚ A INTERIÉRY

NÁVRH VYBAVENÍ KUCHYNĚ

Naši zkušení architekti a návrháři jsou vám k dispozici v novém showroomu v New Living Center. Specializujeme se na návrhy a rekonstrukce interiérů. Na naší vzorkovně, která má výměru 850 m2 si může klient vybírat 
ze 4 značek kuchyní a nepřeberného množství spotřebičů. Naši designéři a architekti jsou zákazníkům k dispozici při poradenství a optimalizaci projektu s následným zpracováním dokonalých vizualizací. Samozřejmě 
jsme schopni navrhnout kuchyni v jakémkoliv barevném provedení, či designu dřeva dle zadání investora, nebo budoucího majitele domu. Kuchyně je možné realizovat z levnějších řad německého výrobce Nobilia, nebo 
naopak dražších výrobků společnosti Hanák. I ve spotřebičích je veliká flexibilita a při požadavku může být kuchyně osazena produkty Miele, nebo Gagenau. 

Návrh interiéru klientovi ušijeme na míru, protože jej budeme tvořit společně s ním. Zrealizujeme představy a přispějeme našimi zkušenostmi a nápady. Vytvoříme 3D vizualizaci a kompletní kalkulaci, aby klienta při 
realizaci již nic nepřekvapilo. 

Můžete s námi zařizovat nejen kuchyň ale i celý interiér. Pokojík pro děti, ložnici či obývák. Máme sofistikovaná řešení pro šatny a skříně, kanceláře či pracovny.

15



+420 734 570 374 
  milan.hrabanek@proceram.cz

www.proceram.cz

Milan Hrabánek
Vedoucí klientských změn

 +420 724 753 233
rskala.sig@gmail.com
www.sig.cz

René Skala
Člen představenstva / CEO

www.theoaksprague.cz  |  rsimek@arendondevco.com

LINDEN

VISUAL

Nabídka výrobků a služeb v NLC

16



Nabídka výrobků a služeb v NLC

Při požadavku zákazníka se v NLC dokáže náš tým postarat o kompletní návrh a realizaci interiéru a exteriéru.

NÁVRHY A REALIZACE INTERIÉRŮ A EXTERIÉRŮ
OBECNÝ POHLED 
Interiér musí být funkční, vzájemně provázaný celek. Není možné řešit odděleně dveře, plovoucí podlahy, vestavný nábytek a jiné dřevěné prvky v domu. Solitérní prvky jsou již vyměnitelné a z tohoto důvodu je zde větší 
tolerance. Řešit světla a zásuvky nebo jen jejich vývody bez znalosti následného umístění nábytku, spotřebičů ale i obrazů, je velice neprofesionální. Většinou se návrh interiéru dělá v době, kdy je stavba tak daleko, že 
každá změna stojí vícenáklady a některé změny již nejsou možné.

Ani exteriér není možno podcenit. Základní architekturu a design je nutné doplnit o exteriérová fasádní světla, světla v příjezdové cestě, nasvícení některých dominantních stromů a scenérií. Je nutné navrhnout zahradu 
s ohledem na její časový vývoj. Příkladem může být rozhodnutí o umístění relaxační zóny, místa pro grilování, tak aby se před započetím realizace zahrady realizovala stavební příprava, přivedla se média, řešilo zavlažovací 
zařízení apod.

NÁVRH INTERIÉRU 
Základní návrh pracuje jen s obecnými prvky, materiály a barvami. Uživatel si vyjasní všechny souvislosti, funkce, ergonometrii, komunikační cesty, barevnost a i styl interiéru. Stále ještě nejsou vybrány konkrétní mate-
riály, je na ně stále čas, ale je schopen dát stavební firmě podklady pro rozvod elektroinstalace, datové sítě, vody, odpadů. Při větších změnách požadované funkčnosti domu se zasahuje i do dispozic, posouvají se dveře, 
nebo se mění jejich poloha, orientace, výška.

NÁVRH EXTERIÉRU
Tímto návrhem se nemyslí projekt zahrady. Jedná se o návrh celkové koncepce exteriéru. Příjezdová cesta, venkovní sezení, jezírko, nebo venkovní bazén, relaxační zóny, místo pro grilování apod. To vše má vliv na návrh 
elektrorozvaděče, rozvodů vody, odpadu, centrálního vysavače a podobně. 

REALIZAČNÍ PROJEKTY 
Detailní vizualizace pro budoucí uživatele domu a prováděcí projekty pro realizační firmu již nedělá designer, nebo architekt, který navrhoval celý dům. Tyto projekty musí realizovat odborníci na daný obor. Každý obor 
je dnes tak složitý a velmi rychle se vyvíjí, že jej dokáží do podrobna sledovat jen odborníci právě na tento obor. Vše na jednom místě lze najít v obchodním domě New Living Center.

17



Nabídka výrobků a služeb v NLC

3.NP

NÁVRHY A REALIZACE INTERIÉRŮ
Jsme schopni připravit komplexní návrhy interiérů s následnou realizaci. Je možné vybírat různé cenové 
úrovně. Český výrobce ARBYD (výrobní závod u Plzně je moderní, technologicky velice dobře vybave-
ný) realizuje většinu zakázek v zahraničí. Další variantou je německý výrobce Nobilia, kde musíme více 
pracovat s modulovými řadami. Nejvyšší úroveň (především lakování) najdeme u výrobce Hanák.

3.NP

NÁVRHY A REALIZACE INTERIÉRŮ
HANÁK, to už dávno nejsou jen kuchyně! Nábytek HANÁK je součástí mnoha domovů. Pomáhá vytvářet 
jejich atmosféru, styl a funkci. Vyrobíme jakýkoliv kus nábytku, i ten atypický na míru. Mluvíme o takzva-
ném HANÁK INTERIOR CONCEPTu. Ať už řešíte kuchyni, interiérové dveře, nábytek do obýváku či ložnice 
anebo si chcete pořídit otevřenou šatnu. Stejně tak od nás můžete mít nábytek do pracovny, dětského 
pokoje nebo třeba koupelny. Cokoliv si budete přát.

18



Nabídka výrobků a služeb v NLC

3.NP

PODLAHOVÉ KRYTINY
Společnost Barkotex Praha se již od roku 1991 zabývá dodávkou a odbornou montáží podlahových kry-
tin. Na českém trhu výhradně zastupujeme americké výrobce celoplošných koberců firmy Shaw Indus-
tries, Clayton Miller Hospitality Carpets, Cherokee Carpets a další. Dále jsme výhradními dovozci vinylo-
vých podlah Designflooring, které jsou prezentovány v kompletní škále na naší vzorkovně. V naší nabídce 
ale najdete i další dodavatele luxusních vinylových dílců jako například Centiva nebo Tarkett. Nově v naší 
nabídce najdete výrobce tapet společnosti Muraspec, Hohenberger, Clarke&Clarke a další. Veškerý sorti-
ment celoplošných a kusových koberců, vinylu, přírodního linolea, laminátových a dřevěných podlah je 
prezentován v showroomech společnosti.

2.NP

DVEŘE A ZÁRUBNĚ
Sapeli je největším a nejstarším výrobcem dveří a zárubní v České republice. Dlouholetá tradice, zkuše-
nosti, ale i flexibilita a inovativní přístup z nás činí spolehlivé a silné partnery v oboru. Neustále se snažíme 
přicházet s novými technologickými řešeními i designovým provedením. Bedlivě studujeme trendy v in-
teriérovém bydlení a inspirujeme se zahraničními trhy. Zákazníkům nabízíme vždy něco navíc.

Dokonalé zpracování dveří SAPELI vychází z použití nejmodernějších technologií (průměrné stáří strojo-
vého parku činí méně než 5 let) a práce týmu skutečných odborníků. Všechny produkty pečlivě zkoušíme 
ještě před tím, než je uvolníme do prodeje. Například dveře pro použití v domácnostech běžně podrobu-
jeme sérii 200 tisíc otvíracích cyklů. Díky tomu se můžeme plně postavit za naprostou spolehlivost dveří 
SAPELI a na řadu produktů poskytujeme záruku až 5 let!

Sapeli, věřím českým dveřím...

19



Nabídka výrobků a služeb v NLC

3.NP

VÝROBA A REALIZACE INTERIÉRŮ
Naše společnost se zabývá výrobou a realizací interiérů již více než 20 let. Aktuálně jsme generálním do-
davatelem interiérů, zejména v západní Evropě, a s týmem čítajícím více než 120 zaměstnanců.

Zapojujeme se do projektů již v počátcích plánování staveb, kde přispíváme svými znalostmi při výběru 
materiálů, svým pohledem na design, a také především konstrukčním řešením k dosažení cílové nízké 
ceny za použití těch nejkvalitnějších materiálů.

Máme za sebou realizace prestižních zahraničních projektů, v čele s komplexním zařízením více než 500 
McDonaldů v Německu a Rakousku, přes 2 000 zrealizovaných hotelových pokojů v několika hotelových 
řetězcích a zhruba 120 komplexních interiérů značkových prodejen ve 20 ti státech Evropy.

2.NP

DOMOVNÍ A PRŮMYSLOVÁ INTELIGENTNÍ 
ELEKTROINSTALACE
Elektroinstalace je nedílnou technologií současnosti, neobejde se bez ní žádná budova. Můžeme díky 
ní rozsvítit, zhasnout, spustit žaluzie... My jsme však vždy chtěli zajít o krok dál a vytvořit skutečně inteli-
gentní systém. Takový, který se za Vás postará, který bude promyšleně šetřit váš čas, energii i peníze. 

Proto jsme vyvinuli systém iNELS – chytré řešení, které dokáže řídit celý váš dům a propojovat v něm 
jednotlivé prvky do plně automatizovaného celku. Pomocí aplikace v chytrém telefonu nebo tabletu tak 
můžete kontrolovat a řídit prakticky cokoli, od zabezpečovacích systémů přes osvětlení až po ovládání 
jednotlivých spotřebičů. Tím ve svém domě zvyšujete bezpečnost nejen osob, ale také majetku, snižujete 
náklady za zbytečně využívané energie.

20



Nabídka výrobků a služeb v NLC

1.NP

STÍNÍCÍ TECHNIKA, MARKÝZY  
A ZIMNÍ ZAHRADY
Stínící technika (žaluzie)
Je nedílnou součástí moderního a proskleného domu. Musí splňovat 3 základní funkce - stínění : zajišťuje 
tepelnou pohodu domu a snižuje jeho energetickou náročnost v letním období, - intimita: pro pohodu 
obyvatel domu je u velkých prosklených ploch v husté zástavbě nutné ve večerních hodinách využívat 
žaluzie, nebo závěsy, - bezpečnost: venkovní žaluzie splňují i výrazný bezpečnostní prvek.

1.NP

STÍNÍCÍ TECHNIKA, MARKÝZY  
A ZIMNÍ ZAHRADY
Markýzy 
Zastřešení venkovních sezení je díky tomu možné využívat i nejen za deště, ale i za silného letního slunce. 
V letním období se využívá i ke stínění okenních ploch v blízkosti sezení. 

Zimní zahrady 
Dokáží prodloužit užívání venkovního sezení. Architektonicky je možné zimní zahradu přizpůsobit celko-
vé architektuře domu tak, aby nenarušila základní koncepci.

21



Nabídka výrobků a služeb v NLC

2.NP

SCHODY A ZÁBRADLÍ
Naše nejmodernější výrobní technologie, Vám umožní zhmotnit Vaše představy, aby Vaše schodiště ne-
bylo jen stavebním, ale i designovým prvkem ve Vaší nemovitosti.

Naši profesionální pracovníci Vám pomohou s vhodným výběrem typů schodiště i zábradlí a kombinací 
materiálů, jako jsou: (ocel, nerez, dřevo, kámen, sklo, Corian)

Ke každé zakázce přistupujeme individuálně, jsme schopni pro Vás zrealizovat nejrůznější možné desig-
nové prvky, které skvěle zakomponujeme do vašeho interiéru.

3.NP

INFRASAUNY
INFRASAUNY s.r.o. - je výhradním dovozcem a prodejcem rakouské značky Physiotherm GmbH, která vyrábí  kva-
litní rakouské infrakabiny pro veřejné a domácí použití. Všechny modely obsahují unikátní technologii infrazářičů  
LavaTech a výrobce na ni poskytuje celoživotní záruku. Moderní design a řemeslná dokonalost je další přednost, 
která řadí Physiotherm na špicku v současné nabídce infračervených kabin. Dále u nás naleznete relaxační lehátka  
z řady Diva, první infračervenou kancelářskou židli, se speciálním 3D uhlíkovým zářičem. Všechny naše kabiny 
odpovídají směrnicím CE, schváleným TÜV-Süd.

Zákazníci také u nás najdou značkové finské sauny a vířivky od předních českých výrobců. 

22



Nabídka výrobků a služeb v NLC

2.NP

TEPELNÁ ČERPADLA
STIEBEL ELTRON dodává již od roku 1924 pokroková řešení v oblasti ohřevu vody a vytápění. Tepelná 
čerpadla pracují s nízkým teplotním spádem. Je zcela lhostejné, zda využívají energii ze vzduchu nebo ze 
země. V každém případě je ideální řešení instalace podlahového topení. V letních měsících dokáží kera-
mickou podlahou i chladit. 

U nízkoenergetických domů a bytů je optimální zvážit instalaci rekuperace vzduchu. Podstropní nebo 
stěnové jednotky jsou extrémně tiché, dokáží vyměnit velmi rychle vzduch v celém objektu a zároveň 
ušetřit spoustu energie. 

V kombinaci s tepelnými čerpadly je energetická závislost objektu skutečně minimální. Díky zesílené izo-
laci vnějších stěn a těsným oknům jsou domy stále vzduchotěsnější. To sice pomáhá šetřit energii, ale 
také vyžaduje systém řízeného větrání, zajišťující pravidelnou výměnu vzduchu s minimálními ztrátami. 
Větrání okny je totiž nedostatečné a navíc uniká drahocenná energie. 

Od samotného projektu a návrhu řešení, provádíme instalaci a samozřejmostí je i pozáruční servis.

3.NP

OSVĚTLENÍ
Společnost PROFI lighting je zavedená firma s dlouholetou tradicí a zkušenostmi v oboru již od roku 2001.

Specializujeme se výhradně na dodávky všech typů osvětlení pro soukromé i komerční projekty. Klien-
tům poskytujeme kompletní poradenství v oboru osvětlení, nabízíme technickou podporu architektům 
a projektantům, zpracováváme světelné výpočty dle ČSN, zpracováváme vizualizace a podklady pro hy-
gienu, orientujeme se v trendech.

Aby osvětlení v interiéru fungovalo dle Vašich představ a potřeb, je třeba se jeho výběrem zabývat s do-
statečným předstihem.  Sortiment osvětlení je v dnešní době velmi široký, a proto bychom jeho výběr 
neměli nechávat na poslední chvíli, ale naopak mu věnovat potřebný časový prostor. S výběrem svítidel 
Vám rádi pomůžeme, doporučíme vhodné osvětlení pro všechny prostory interiéru i exteriéru, zpracu-
jeme pro Váš konkrétní projekt návrh v několika světelných řešeních s použitím nejmodernějších LED 
technologií. 

Naším cílem jsou profesionálně vyřešené projekty a co nejlépe odvedená práce. 

23



Nabídka výrobků a služeb v NLC

2.NP  4.NP

FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY
Jsme česká firma, která je dlouhodobě jedničkou na tuzemském trhu střešních fotovoltaických elektráren. Po celé 
ČR jsme ke slunci připojili již 10 000 rodinných domů a firem. Navrhneme a postavíme vám fotovoltaiku nebo 
kombinaci s tepelným čerpadlem na klíč. Smluvně vám garantujeme získání dotace až 200 000 Kč na FVE a na 
kombinaci s tepelným čerpadlem až 350 000 Kč. Poskytneme vám záruční a pozáruční servis s 24/7 podporu.

2.NP

KRBY
V nabídce jsou krby a kamna na pevná paliva, plyn a bio krby.

Designová funkce krbu
V hlavní místnosti je krb pouze designovým prvkem a užívá se zřídkakdy. V této chvíli není nutné klást na 
krb vysoké technické požadavky.

Krb jako tepelné médium 
Krb může řešit funkci nejen designovou, ale může se stát i důležitým zdrojem tepla. Dnešní krby mají 
regulaci přívodu vzduchu (regulují rychlost hoření), která zajistí, aby se místnost, kde je umístěný krb, 
nepřehřívala a současně umí regulovat a distribuovat TEPLO (přes řízené klapky) do jiných místností. Díky 
tomu je možné krb používat častěji. Splní tedy svoji designovou funkci a současně sníží energetickou 
náročnost domu. Je nutné zpracovat návrh komplexně s ohledem na všechny tyto požadavky.

24



Nabídka výrobků a služeb v NLC

1.NP

INTERIÉROVÉ DOPLŇKY
V konceptu À la Maison najdete kvalitní interiérové doplňky a textil, které doladí váš interiér k dokona-
losti. V nabídce jsou produkty především evropských rodinných firem, kde se tradice a řemeslo dědí po 
generace. Proto není pochyb o kvalitě výrobků, která jde ruku v ruce se skvělým designem. 

POSTELE
Postele jsou vyráběny těmi nejlepšími truhláři a čalouníky na základě Vašeho individuálního přání. Můžete 
si vybrat rozměr, výšku, materiál, konstrukci i design. Ruční výroba každého detailu zaručuje kvalitu i doko-
nalost provedení. Nedílnou součástí postelí jsou také kvalitní matrace MATERASSO  z přírodních materiálů, 
které velmi ovlivňují kvalitu Vašeho spaní. Je zcela na Vás, zda dáte přednost moderním paměťovým pěnám, 
nebo tradičním taštičkovým pružinám. Rozdíly si můžete vyzkoušet na našem showroomu.

25



+420 734 570 374 
  milan.hrabanek@proceram.cz

www.proceram.cz

Milan Hrabánek
Vedoucí klientských změn

 +420 724 753 233
rskala.sig@gmail.com
www.sig.cz

René Skala
Člen představenstva / CEO

PLZEŇ – Jateční 862/32, 301 00 Plzeň

KARLOVY VARY – Stará Kysibelská 667/101, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary

BRNO – Heršpická 11d, 639 00 Brno-střed

BRATISLAVA – Rožňavská 5303/4, 821 04 Bratislava

26


